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Grafikere /
layoutere søges til
magasin- og
avislayout
Elsker du grafiske udfordringer? Er
InDesign din bedste ven? Og kan du
samtidig arbejde inden for et grid og
finde glæde i at arbejde struktureret
ud fra en designmanual? Så er jobbet
som layouter hos Wunderkind måske
noget for dig.

Elsker du grafiske udfordringer? Er InDesign din bedste
ven? Og kan du samtidig arbejde inden for et grid og finde
glæde i at arbejde struktureret ud fra en designmanual? Så
er jobbet som layouter hos Wunderkind måske noget for
dig.

Vi søger to layoutere/grafikere til vores layoutenhed, der
365 dage om året laver avis til Berlingske Medias daglige
udgivelser B.T. og Berlingske og magasiner og andre
udgivelser til en række andre kunder.

Størstedelen af layoutjobbet baserer sig på standardiseret
avislayout, men der er også plads til at skabe kreative
løsninger, som er det, der får lige netop Wunderkinds
produkter til at skille sig ud fra mængden.

Om virksomheden
Wunderkind er et medieproduktionsselskab, der leverer
indhold og layout i form af aviser, magasiner og blade til
medievirksomheder, private firmaer og organisationer. Vi
huser 20+ layoutere i vores team – lige fra juniorlayoutere
under uddannelse til erfarne art directors – samt en
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contentafdeling. Alt arbejdet foregår fra vores kontor på
Nørrebro i København.

Yderligere beskrivelse af
kompetencer og arbejdsopgaver
Arbejdet med grafik og layout foregår i Adobe InDesign.
Der vil også forekomme arbejdsopgaver i Photoshop,
hvorfor det er en fordel at have kendskab til dette også.

Vi producerer aviser 365 dage om året, og størstedelen af
vagterne ligger derfor om eftermiddagen og aftenen,
ligesom der vil forekomme weekendarbejde et par gange
om måneden.

Vi kan tilbyde
Wunderkind er en uformel arbejdsplads med højt til loftet
og masser af humør. Tempoet er højt, og vi skal hver eneste
dag levere layout af høj kvalitet til en bestemt deadline –
men på trods af både travlhed og høje kvalitetskrav
arbejder vi dagligt på at skabe en kultur i virksomheden,
hvor det er sjovt at gå på arbejde.

Løn forhandles ud fra kriterier som kompetencer og
erfaring.

Der er genebetaling for aften- og weekendarbejde.

Personlige kompetencer
Vi er en arbejdsplads, der er a�ængige af godt samarbejde,
derfor sætter vi stor pris på godt humør og masser af grin i
løbet af en arbejdsdag. Du skal ikke være bange for et højt
tempo og deadlines, da det er en fast del af jobbet. Du skal
elske udfordringer og være klar på at lære noget nyt.

Jobstart: Gerne den 1. maj 2022 – men vi er fleksible, hvis vi
har den rigtige kandidat.

Ansøgningsfrist: den 27. februar 2022.

Send din ansøgning samt et CV til job@wunderkind.dk
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